

سلامتی یک پناهجوی ایرانی در هلند بعد از 57 روز اعتصاب غذا در خطر است. جان یک پناهجوی ایرانی را نجات دهید

لاهاه ، هفتم آگوست 2006

مذاکرات بین مسئولین اداره تابعیت و مهاجرت و علیرضا انوشه ای به نقطه عطف خود رسیده است. علیرضا بعد از پنجاه و شش روز اعتصاب غذا به معنی واقعی کلمه به انتهای خط نزدیک می شود. از اول آگوست هیئتی از بلند پایه ترین مدیران اداره تابعیت و مهاجرت با پناهجوی ایرانی، سازمان پرایم ، و وکیل و پزشکان مورد اعتمادش را شروع کرده اند.

هیئت نمایندگی اداره تابعیت و مهاجرت در مذاکرات سوم آگوست که سه ساعت به درازا کشید قول دادند که پرونده علیرضا انوشه ای را به خاطر اشتباهاتی که در گذشته رخ داده باز کنند و این بار با دقت و احتیاط کامل به این پرونده رسیدگی کنند. این پرونده از سایر بخش ها جمع آوری شده، تا پایان پروسه تحت نظر مسئولین مرکز اداره تابعیت و مهاجرت قرار خواهد داشت.

به نظر می رسد با وجود خواست و اراده خوب و صمیمانه هیئت نمایندگی بلند پایه اداره تابعیت و مهاجرت، کارمندان بروکرات رده های پائینی به روال مالوف به وقت کشی ادامه می دهند. این شیوه کار باید فوراً متوقف شود. پزشکان مورد اعتماد علی رضا انوشه ای (آقای کو فان مله دکتر سلامتی جسمی و آقای رها سویلو دکتر روانکاو) هر دو معتقدند که او به مرحله بحرانی رسیده و وقت زیادی برای تلف کردن در این مذاکرات بروکراتیک نداریم.

علیرضا انوشه ای قربانی سیاستهای غیرانسانی است که از سوی خاتم ریئا فردونک وزیر بیگانگان و انتگراسیون هلند هدایت می شود. پرونده او یکی از هزاران پرونده ای است که توسط این "باتوی آهنین" در وزارتوی دخمه های پر پیچ و خم و بغرنج سیاستهای بیگانه ستیز اداره تابعیت و مهاجرت گرفتار شده است و امکان رهایی از این وضعیت هر روز مشکل تر می شود.

هر روز تعداد بیشتری از پناهجویانی که به امید رهایی به این کشور پناه آورده اند، زیر فشار انتظار شکنجه آور، بی آینده گی، عدم وجود چشم انداز انسانی، دچار مشکلات روحی می شوند. تعدادی کاملاً روانی می شوند، تعداد زیادی برای رهایی از این وضعیت غیر قابل تحمل به مواد مخدر و افیون متوسل می شوند. تعدادی اقدام به خود کشی می کنند، تعداد قابل توجهی از این افراد جان خود را در این راه می بازند. برخی از این قربانیان نیز برای جلب توجه لازم به این وضعیت و کلاف سر درگم بی چشم اندازی که در آن گرفتار شده اند به اعتصاب غذا متوسل می شوند. روشن است که این وضعیت نمی تواند بیش از این ادامه یابد.

از آنجائیکه این امکان وجود دارد که تقاضای پناهندگی مجدد علیرضا انوشه ای دوباره بخاطر بی دقتی و گیر افتادن در بروکراسی اداره تابعیت و مهاجرت رد شود فعالیت دخالت گرانه مردم در این مرحله حائز اهمیت فوق العاده است. تنها کنترل و هشیاری توده ها است که می تواند دقت و احتیاط کارمندان اداره تابعیت و مهاجرت را تضمین کند.

این قطعهنامه را امضاء کنید و نشان دهید که شما هم از این سیاستهای غیرانسانی متنفر هستید و می خواهید که پرده آهنینی که خاتم فردونک دور هلند کشیده است از میان برداشته شود. زندگی پناهجویانی نظیر علیرضا انوشه ای نباید بازیچه معامله گری ها و وقت کشی های سیاستمداران جاه طلب شود.

<http://www.PetitionOnline.com/prime95/>

برای اطلاعات بیشتر می توانید به سایت پرایم مراجعه کنید.

www.prime95.nl/index2.htm

احمد پوری 13 23 36 655 31 00 / 415 50 30 70 31 00

سازمانهای فعال و شروع کننده عبارتند از: سازمان پناهندگی پرایم ، پلاتفرم صلح لاهاه، کمیته انحلال زندان بیگانگان در کمپ زایست، سازمان دفاع از حقوق زندانیان در اروپا. بنیاد مالی XminY Solidariteitsfonds